
Cafés
Expresso
Double expresso
Allongé
Crème
Cappuccino Latte

Thés
Thé vert 
Earl Grey

Sodas 33cl
Coca cola
Coca cola zéro
Fuze Tea
Orangina

Eaux minérales 50cl
Evian
San pellegrino 

Boissons maison
Pamplemoussade
Limonade

Jus
Jus de pomme
Jus d’orange

Sans Alcool

Boissons chaudes

Vins
Rouge
Blanc sec
Blanc moelleux

Bières 33cl
IPA
PALE ALE
Bière de saison

Alcool

Le Cerisier 99 rue Paul Bert, 62300 Lens, France +33 (0) 3 74 49 62 62 www.lecerisier.com

Prix Net TTC

2,90 €

2,50 €
5 €

5 €

2,50 €

2,90 €

2,50 €
3,50 €

4 €
3 €
3,50 €
4,50 €

Boissons
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Prix Net TTC

Les formules
Esquisse  Faluche + Boisson

Dessert au choix : Cookie, Compote de fruits, Fruit
Dessert à la carte : +1 € 

La Pause  Faluche + Boisson + Dessert

9€
Jambon - Beurre - Cornichons

Choux - Carotte - Miel
Thon - Œuf - Mayonnaise

13€
Truite de l’Artois fumé - Citron - Aneth

Mortadelle - Pesto - Burrata

11,50€
Jambon - Beurre - Cornichons

Choux - Carotte - Miel
Thon - Œuf - Mayonnaise

15,50€
Truite de l’Artois fumé - Citron - Aneth

Mortadelle - Pesto - Burrata

Le Goûter
Pain au lait au chocolat + verre de lait

2,50 €

Le Petit-déjeuner
Un Café ou un Thé + une viennoiserie

4,50 €
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Prix Net TTC

3,50 €

1,90 €

2,90 €

2,50 €

2,50 €

3,50 €

1 €

À la carte
Sucré

Cakes (La tranche)

Cake Manon ( raisin ) 
Cake banane chocolat

Pain au lait au chocolat

Cookie 80 gr

Compote de fruits 80 gr

Mousse fromage blanc - confiture
Les bocaux

Tarte fine aux pommes
Tarte (La part)

Fruits Selon arrivage
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Prix Net TTC

                                                      
   

4,90 €

7,60 €

6,80 €
6,80 €

11 €
11 €

Soupes (33cl) 

Légumes
Selon saison et arrivage

Les classiques
Jambon - Beurre  - Cornichons   
Thon -Œuf - Mayonnaise
Choux - Carotte - Miel  

Les Gourmets
Mortadelle - Pesto - Burrata    
Truite de l’Artois fumé - Citron - Aneth 

Faluches

À la carte
Salé

Lorem ipsum

Lorem ipsum


